ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1499 от 28.04.2009 г.

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                   с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления:
- главы администрации города от 07.05.1996 № 93 «О формировании                и использовании средств для производственного и социального развития управления регулирования и контроля цен»;
- главы администрации города от 22.05.1996 № 103 «О регулировании цен на услуги по погребению»;
- главы администрации города от 11.06.1996 № 117 «О порядке обучения              и проверки знаний по охране труда»;
- Мэра города от 14.12.1996 № 268 «Об оплате за проживание граждан                в общежитиях на территории города Сургута»;
- Мэра города от 14.01.1997 № 2 «Об изменении системы оплаты за жилье и коммунальные услуги».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов